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Recei ta Segundo as Naturezas

Especi fi cacao Desdobr anent o
Receitas Correntes
| npost os, Taxas e Contri bui coes de
Mel hori a
| npost os

| npost os sobre a Renda e Proventos de

Qual quer Natureza 54. 970, 52
| npost os Especi ficos de Estados/DF
Muni ci pi os 237. 169, 64
Taxas
Taxas pel o Exercicio do Poder de Policia 2. 668, 68
Taxas pela Prestacao de Servicos 37.832,33
Contribui cao de Mel horia
Contribui cao de Mel horia - Especifica E/M 0, 00
Contri bui coes
Contri bui coes Soci ai s
Contri. Sociais Especificas de Estados,
DF e Mini ci pi os 170. 027, 88
Contribuicao para o Custeio do Servico de
I'l um nacao Publica
Recei ta Patrinoni al
Expl oracao do Patrinonio | nobiliario do
Est ado
Val ores Mobiliarios
Juros e Correcoes Monetarias 132. 100, 97
Di vi dendos 0, 00
Recei ta Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servicos
Servi cos Adninistrativos e Conerciais
Gerais
Servicos e Atividades Referentes a
Navegacao e ao Transporte
Qutros Servicos
Transferencias Correntes
Transferencias da Uniao e de suas
Enti dades
Transferencias da Uniao - Especifica EEM 1.208. 005, 62
Transferencias dos Estados e do DF e de
suas Entidades
Transferenci as dos Estados - Especifica
E/'M 807.592, 79
Transferencias de Instituicoes Privadas
Transferencias de Instituicoes Privadas -
Especifica E/M 0, 00
Transferencias de Qutras Instituicoes
Publ i cas
Transfe. de Qutras Instituicoes Publicas
- Especifica EEM 177. 300, 20

Transferenci as de Pessoas Fisicas

Qutras Receitas Correntes

Junho de 2020 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Fol ha:

Fonte

332. 641, 17
292. 140, 16

40. 501, 01

202. 995, 37
170. 027, 88

32.967, 49

132. 100, 97

0, 00
132. 100, 97

0, 00
0, 00

2.192.898, 61

1. 208. 005, 62

807.592, 79

177. 300, 20

0, 00

27.725, 32

Nat ur eza

Da Receita

2.888.361, 44
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Especi fi cacao

Mil tas Adninistrativas, Contratuais e
Judiciais

I ndeni zacoes, Restituicoes e

Ressar ci ment os

I ndeni zacoes

Rest i tui coes

Demai s Receitas Correntes

Recei tas de Capital

Operacoes de Credito
Operacoes de Credito - Mercado Interno
Qutras Operacoes de Credito - Mercado

I nterno

Ali enacao de Bens
Ali enacao de Bens Mveis
Ali enacao de Bens Myveis e Senpventes

Ali enacao de Bens |noveis

Transferenci as de Capital
Transferencias da Uniao e de suas
Enti dades
Transferencias da Uniao - Especificas de
Estados, DF e Mini.
Trans. Estados e do Distrito Federal e de
suas Entidades
Trans. dos Estados, Distrito Federal, e

de suas Entidades

Qutras Receitas de Capital
Denmi s Receitas de Capital

Total Geral ..............

Deducao de Receita - Descontos Concedi dos

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00
00
00
00
00
00
00
00
00

Receitas Correntes
| npost os, Taxas e Contri bui coes de Mel horia
| npost os
| npost os Especi ficos de Estados/DF Muni ci pi os
Taxas
Taxas pel o Exercicio do Poder de Policia
Taxas pela Prestacao de Servicos
Contri bui coes

Contribuicao para o Custeio do Servico de I|lunin

Deducao de Receita para Fornacao do FUNDEB

00.
00.
00.
00.
00.
00.

Tot al

Tot al

00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.
00.
00.

00
00
00
00
00
00

Receitas Correntes

Transferencias Correntes
Transferencias da Uniao e de suas Entidades
Transferencias da Uniao - Especifica M
Transferencias dos Estados e do DF e de suas Ent

Transferenci as dos Estados - Especifica EZM

de Deducoes.........

da Receita Liquida..

Fol ha
da Lei 4.320/64
Desdobr arment o Fonte
0, 00
207,00
207,00
0, 00
27.518, 32
116. 100, 00
116. 100, 00
116. 100, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
20. 000, 00
20. 000, 00
20. 000, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
16. 698, 04
16. 143, 02
13. 098, 88
13. 098, 88
3.044, 14
74, 68
2.969, 46
555, 02
555, 02
275. 420, 28
275. 420, 28
113. 915, 06
113. 915, 06
161. 505, 22
161. 505, 22
292. 118, 32
2.732.343,12

Nat ur eza

Da Receita

136. 100, 00

3.024. 461, 44
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Resumo

| npost os, Taxas e Contri bui coes de Mel ho 332. 641, 17
Contri bui coes 202. 995, 37
Recei ta Patrinoni al 132. 100, 97
Transferencias Correntes 2.192.898, 61
Qutras Receitas Correntes 27.725, 32
Total Receitas Correntes 2.888.361, 44

Operacoes de Credito 116. 100, 00
Transferenci as de Capital 20. 000, 00
Total Receitas de Capital 136. 100, 00

Total Geral 3.024. 461, 44

(-) Deducao de Receita - Descontos Concedi dos 16. 698, 04

(-) Deducao de Receita para Formacao do FUNDEB 275. 420, 28

Total das Deducoes 292.118, 32

Total da Receita Liquida 2.732.343,12



